
Buxheti 2011 Komuna -  Hani i Elezit me dt.05.03.2012 sipas  Freebalanc-it nga granti qeveritar

Nr

Kategorit ekonomike / 
Programet Zyra e kryetarit

Administrata 
dhe  Personeli

Zyra e 
Kuvendit

Buxhet dhe 
Financa

Shërbimet 
Publike

Zyra e 
komunit.

Bujqësi, 
Pylltari dhe 

ZHR
Zhvillimi 

Ekonomik Urbanizmi
Shëndetësia 

dhe MS Arsimi Totalet
1 Paga dhe  Mëditje

Buxheti i Aprovuar 41,999.00      63,203.00    47,500.00   39,442.00     40,288.00   3,892.00  17,119.00  11,102.00  34,667.00      168,191.00   566,505.00    1,033,908.00    
Mjetet e alokuara 6,999.72        10,533.82    7,916.40     6,573.66       6,714.66     648.66     2,853.16    1,850.32    5,777.80        28,031.76     94,417.00      172,316.96       
Te Shpenzuara 6,833.24        10,236.74    7,365.75     6,247.99       6,714.56     648.58     2,853.06    1,850.18    5,777.78        28,073.20     95,393.41      171,994.49       
Mjete te Zotuara -               -              -                -           -             -             -                -                -                    
Mjetet e Lira 35,165.76      52,966.26    40,134.25   33,194.01     33,573.44   3,243.42  14,265.94  9,251.82    28,889.22      140,117.80   471,111.59    861,913.51       
% e shpenzuar 16.27             16.20           15.51          15.84            16.67          16.66       16.67         16.67         16.67             16.69            16.84             16.64                

2 Mallra dhe Sherbime

Buxheti i Aprovuar 19,999.00      45,800.00    1,500.00     3,000.00       12,200.00   1,000.00  3,000.00    2,000.00    4,000.00        26,000.00     33,500.00      150,999.00       
Mjetet e alokuara 5,000.00        13,500.00    375.00        750.00          2,800.00     250.00     800.00       500.00       800.00           5,550.00       5,783.00        35,858.00         
Te Shpenzuara 3,477.00        4,581.31      80.00          60.00            1,002.64     -           60.00         40.00         100.00           2,390.53       40.00             11,831.48         
Mjete te Zotuara 20.00             3,548.55      -              -                -              -           -             -             -                -                -                3,568.55           
Mjetet e Lira 16,502.00      37,670.14    1,420.00     2,940.00       11,197.36   1,000.00  2,940.00    1,960.00    3,900.00        23,609.47     33,460.00      136,598.97       
% e shpenzuar 17.39             10.00           5.33            2.00              8.22            -           2.00           2.00           2.50               9.19              0.12               7.84                  

3 Shpenzime komunale

Buxheti i Aprovuar 15,295.00    -              6,000.00       9,500.00        30,795.00         
Mjetet e alokuara 3,995.00      -              1,400.00       2,850.00        8,245.00           
Te Shpenzuara 3,995.00      -              1,379.30       2,850.00        8,224.30           
Mjete te Zotuara -               -                -                -                    
Mjetet e Lira 11,300.00    -              4,620.70       6,650.00        22,570.70         
% e shpenzuar 26.12           -              -                -                22.99            30.00             26.71                

4 Subvencione dhe transfere

Buxheti i Aprovuar 12,000.00      5,000.00    17,000.00         
Mjetet e alokuara 3,000.00        1,300.00    4,300.00           
Te Shpenzuara 1,150.00        -             1,150.00           
Mjete te Zotuara -                 -             -                    
Mjetet e Lira 10,850.00      5,000.00    15,850.00         
% e shpenzuar 9.58               -             6.76                  

5 Shpenzime kapitale

Buxheti i Aprovuar 189,024.00    14,000.00      203,024.00       
Mjetet e alokuara 179,024.00    -                179,024.00       
Te Shpenzuara -                -                -                    
Mjete te Zotuara -                -                -                    
Mjetet e Lira 189,024.00    14,000.00      203,024.00       
% e shpenzuar -               -              -                -              -                -                -                    
Buxheti total 73,998.00      124,298.00  49,000.00   42,442.00     52,488.00   4,892.00  25,119.00  13,102.00  227,691.00    200,191.00   623,505.00    1,436,726.00    
Te Shpenzuara 11,460.24      18,813.05    7,445.75     6,307.99       7,717.20     648.58     2,913.06    1,890.18    5,877.78        31,843.03     98,283.41      193,200.27       
% e shpenzuar 15.49             15.14           15.20          14.86            14.70          13.26       11.60         14.43         2.58               15.91            15.76             13.45                
Verejtje; Mjete te alokuara d.m.th mjetet per te cilat mundet te filloje procedura e shpenzimit Pergatiti: Drejtoria per Buxhet dhe Financa

Mjetet ne disponim=mjetet e alokuara(-)mjetet e shpenz(-) mjetet e zotuara                     Shabi Rexhallari  ______________


